
                                                                                                                                                                 
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08235 Eduludo – Interaktivní hra – Průzkumníci 
 
Věk: 3–6 let  

Počet hráčů: 1 hráč 

Obsah hry: 6 obrázkových destiček s pohyblivými částmi 
 
Hra typu „hledej a najdi“ s pohyblivými částmi, při které se děti učí rozpoznávat obrázky. 
 
Cíl hry: Nalézt na velkém obrázku prvky, které jsou zobrazeny v horní části. 

 
Příprava hry: Položte před dítě destičku s obrázky. 

 
 
Průběh hry:  
 Pojmenujte prvky, které se nacházejí v horní části 

destičky a které je potřeba nalézt. 

 Nyní je najděte na obrázku otáčením pohyblivých částí 

nebo jednoduše pozorováním obrázku. 

 
  
 

 

oliheň 

kotva 

mušle 

meduza 

rejnok 

http://agatinsvet.cz/

